

“Атырау Жарық”
Жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

Товарищество с ограниченной
ответственностью
«Атырау Жарық»

№ 107-ПБ Ұ Й Р Ы Қ

П Р И К А З № 107-П

“ 11 ” 08 2026жыл
Атырау қаласы

“ 11 ” 08 2026 года
г.Атырау

**2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2026 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКумЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКумЗ

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ручка шариковая, синяя 0,7мм, корпус цветной	Шт.	2 500,00	205,00	512 500,00	4 831 640,00	ИП
	Карандаш простой HB, с ластиком цветной корпус, заточенный	Шт.	250,00	125,00	31 250,00		
	Скрепки канцелярские 28мм, 100шт никелированные, в картонной упаковке	Пач.	170,00	390,00	66 300,00		
	Линейка 30см, цветной	Шт.	50,00	290,00	14 500,00		
	Скобы №24/6, металлические	Пач.	100,00	320,00	32 000,00		
	Степлер №24/6, №26/6, на 25 листов, металлический, ассорти	Шт.	50,00	2 100,00	105 000,00		
	Постки 76*76 мм, 100шт, желтый, пленка.	Шт.	250,00	420,00	105 000,00		
	Индекс 44*25мм, в прозрачном диспенсере 50л.,	Шт.	120,00	560,00	67 200,00		
	Клей карандаш 36 грамм, сильной фиксации, ПВП	Шт.	50,00	880,00	44 000,00		
	Скоросшиватель картонный, ДЕЛО, 250г/м2, мелованный, пробитая вставка	Шт.	250,00	204,00	51 000,00		
	Файл-вкладыш А4, 60мм, глиняный, перфорированный 100шт в упаковке	Упак.	50,00	3 550,00	177 500,00		
	Корректирующая жидкость с кисточкой, на быстросохнущей основе, 20мл	Шт.	150,00	395,00	59 250,00		
	Мастика шпательная 28мл синяя	Шт.	50,00	1 650,00	82 500,00		
	Резинки для денег 100гр, 60мм, цветная каучук	Пач.	180,00	855,00	153 900,00		
	Калькулятор бухгалтерский 14р., 190*137*44 мм,	Шт.	25,00	8 900,00	222 500,00		
	Дырокол	Шт.	15,00	4 000,00	60 000,00		
	Скотч 48*50м, прозрачный, 50 микро	Шт.	36,00	1 700,00	61 200,00		
	Клипа учета, 96л, А4, листы Белые, твердый переплет, клетка, синий.	Шт.	96,00	1 990,00	191 040,00		
	разобраный, 50шт кор	Шт.	132,00	1 990,00	262 680,00		
	Журнал входящей корреспонденции	Шт.	12,00	1 890,00	22 680,00		
	Журнал исходящей корреспонденции	Шт.	12,00	1 890,00	22 680,00		
	Факсовая бумага	Шт.	200,00	2 499,00	499 800,00		
	Термо 57 однарная	Шт.	990,00	225,00	222 750,00		
	Зажим для бумаг 19мм, 12шт в упаковке,	УПАК	100,00	499,00	49 900,00		
	Зажим для бумаг 32мм, 12шт в упаковке,	УПАК	100,00	799,00	79 900,00		
	Ежедневник 2026г	ШТ	10,00	2 640,00	26 400,00		
	Англетер, с фиксатором, цвет ассорти	ШТ	36,00	250,00	9 000,00		
	Календарь-домик, настольный, перекладной на спирали, 2024г.	ШТ	20,00	2 330,00	46 600,00		
	Календарь, настенный, квартальный, 2024г,	ШТ	20,00	4 100,00	82 000,00		
	рисунок, 210*290,	ШТ	30,00	3 490,00	104 700,00		
	Ластик 42*17*10мм, белый,	ШТ	50,00	280,00	14 000,00		
	Маркер по металлу белый	ШТ	30,00	550,00	16 500,00		
	Маркер текстовый, желтый,	ШТ	30,00	250,00	7 500,00		
	Маркер текстовый, зеленый,	ШТ	20,00	250,00	5 000,00		

Нить капроновая 200гр	ШТ	20,00	880,00	17 600,00
Нож канцелярский 18мм, усиленный, ассорти	ШТ	10,00	700,00	7 000,00
Ножницы, 230мм, цвет ассорти,	ШТ	50,00	1 300,00	65 000,00
Папка с 20 файлами, ассорти	ШТ	50,00	1 140,00	57 000,00
Папка с 40 файлами, ассорти А4, пластик	ШТ	50,00	1 480,00	74 000,00
Скоросшиватель пластиковый, А4, синий, с перфорацией,	ШТ	20,00	399,00	7 980,00
Точилка металлическая, с 1 лезвием,	ШТ	37,00	180,00	6 660,00
Набор офисных вращающихся 14 предметов, черный	ШТ	11,00	5 120,00	56 320,00
Лоток для бумаг горизонтальный 3-х рядный пластик	ШТ	10,00	3 500,00	35 000,00
Лоток для бумаг вертикальный 3-х рядный пластик	ШТ	10,00	2 000,00	20 000,00
Лоток для бумаг горизонтальный 3-х рядный металлический	ШТ	10,00	9 500,00	95 000,00
Лоток для бумаг вертикальный 3-х рядный металлический	ШТ	10,00	7 000,00	70 000,00
Папка на кнопке А4 с карманом ассорти 0,18мм	ШТ	50,00	250,00	12 500,00
Корзина для мусора 14д, сегчатая черная	ШТ	5,00	2 100,00	10 500,00
Увлажнитель для пальцев круглый серый	ШТ	15,00	330,00	4 950,00
Шило для прошивки журналов	ШТ	10,00	400,00	4 000,00
Луна	ШТ	10,00	600,00	6 000,00
Ручки синие Ecolgir	ШТ	100,00	199,00	19 900,00
Термонаклейка	ШТ	10,00	600,00	6 000,00
Уголок пластиковый	ШТ	5,00	140,00	700,00
Рамки для грамот	ШТ	100,00	1 300,00	130 000,00
Бумага А3	начка	50,00	4 100,00	205 000,00
Журнал производства работ	ШТ	10,00	3 360,00	33 600,00
Журнал сварочных работ	ШТ	10,00	3 360,00	33 600,00
Журнал антикоррозийной защиты сварных соединений	ШТ	10,00	3 360,00	33 600,00
Журнал входного учета и контроля качества получаемых деталей	ШТ	10,00	3 360,00	33 600,00
Журнал верификации закупленной продукции	ШТ	10,00	3 360,00	33 600,00
Журнал монтажа проводов и тросов в анкерных участках	ШТ	10,00	3 360,00	33 600,00
Журнал соединений проводов в пролетах	ШТ	10,00	5 410,00	54 100,00
Ручка бренда «Parker»	ШТ	10,00	775,00	77 500,00
Специальная перфорированная бумага формата А3	ШТ	100,00	450,00	45 000,00
Специальная перфорированная бумага формата А4	ШТ	100,00	450,00	45 000,00
			Итого	4 831 640,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев ПК